
 

 

 

 

Krapkowice, dnia 9 stycznia 2024 r. 
 
ZP.272.17.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - Zamawiający przekazuje informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej 1810 O na odcinku Walce - Dobieszowice”, które odbyło się w dniu 9 stycznia 2024 r. 
o godz. 10:15. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 09.01.2024 r. do godz. 10:00, ofertę złożyło ośmiu 
Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena ofertowa (brutto) 

1 

TECHNICAL SOLUTIONS SP. Z O.O. 
47-230 Kędzierzyn-Koźle, ul. Strzelecka 13B  
NIP 1132901545 

3 225 620,49 

2 

EKO-PROBUD SP. Z O.O. 
47-320 GOGOLIN, ROLNA 1 
NIP 1990121707 

3 148 015,25 

3 

ADAMIETZ SP. Z O.O. 
47-100 STRZELCE OPOLSKIE, BRACI PRANKEL 1 
NIP 7561836633 

3 240 843,55 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH SP. Z O.O. 
47-400 Racibórz, ul. Adamczyka 12 
NIP 6391005245 

3 388 547,77 

5 

Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.K. 
42-283 Boronów, Częstochowska 14 
NIP 5751885237 

2 778 627,95 

6 

P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, Grabińska 8 
NIP 5751383487 

3 448 806,80 

7 

TRANSKOM BIAŁDYGA Sp. z o.o. 
47-143 Jaryszów, ul. Polna 1B  
NIP 7561992830 

3 298 860,00 

8 

VIANKO Sp. z o.o. 
47-120 Zawadzkie, ul. Waryńskiego 3 
NIP 7561987119 

2 795 189,18 

 
 

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
/-/Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta Krapkowicki 


